ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 046/2024/SMPS

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 046/2024/SMPS decorrente da

DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO n°. 014/2024/SMPS publicado no Diário Oficial dos

Municípios Mineiros no dia 12/08/2024, Edição 38.  PARCEIRO PÚBLICO: Prefeitura

Municipal de Pouso Alegre, inscrita no CNPJ sob o nº 18.675.983/0001-21, através da Secretaria

Municipal de Políticas Sociais. PARCEIRO PRIVADO: Associação de Pais e Amigos de

Excepcionais de Pouso Alegre - MG, inscrita no CNPJ sob nº 18.645.119/0001-87. OBJETO:

Realizar a adequação da sala de atendimento dos profissionais que atuam no Serviço de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos- SCFV da APAE de Pouso Alegre/MG com a instalação

de móveis planejados ofertando um ambiente acolhedor aos usuários e profissionais do serviço de

convivência e fortalecimento de vínculos, conforme detalhado no Plano de Trabalho.

TOTAL DE RECURSOS: R$10.000,00 (dez mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.006.000.0008.0244.0021.2041.3339039000000000000.25010000000 - Secretaria Municipal de

Políticas Sociais - Manutenção de Chamamento Público - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica - Ficha 1739.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Termo de Colaboração entrará em vigor na data de sua

assinatura até o dia 16/03/2025.

DATA DA ASSINATURA: 17 de setembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.019/2014; e Decreto Federal nº 8.726/2016.

SIGNATÁRIOS: Marcela Reis Severino do Nascimento – Secretária Municipal de Políticas

Sociais e Ivan Albers, Presidente da Associação de Pais e Amigos de Excepcionais de Pouso Alegre –

MG.

A PRESENTE ERRATA SE REFERE EXCLUSIVAMENTE À CORREÇÃO DA DATA DA

VIGÊNCIA PERMANECENDO OS DEMAIS INALTERADOS.